様式第 2号

地資第 1048号
令和3年 2月 25日

三菱電機アマチュア無線クラブ

山田 善博  様

兵庫県知事 井戸 敏

の承認について (通知 )'
知 事 賞 交 付

令和 3 年 2 月 11日 付けで申請のあった標記のことについて、下記のとおり承認いたします。
なお、下記遵守事項に反することとなった場合は、承認を取り消すことがあります。

1 遵守事項
① 政治活動、宗教活動等にかかわりがないこと。
② 宣伝又は営利を目的としていないこと。
③ 暴力行為又は迷惑行為を伴わないこと。
2 その他
① 経費は、すべて主催者が負担すること。
② 申請後事業計画に変更があるときは、ただちに届け出ること。
③ 行事終了後速やかに、別紙により実施報告書を提出すること。

ごヽ・蠣トノ

己姜
一口

名 称 三菱電機アマチュア無線クラブ創立55周年記念事業

目 的

①アマチュア無線に対する理解の増進
②アマチュア無線の健全な普及、発展等に寄与
③地域社会への貢献活動。主に、情報発信に寄与

実 施 日 時 2021年 6月 1日 から2021年 12月 31日

実 施 場 所 兵庫県内の各市町村、社員会員及び個人会員の所在地等

主 催 団体 名 三菱電機アマチュア無線クラブ

他の後援 申請
先

な し

入 場 者 数 参加予定 約600名 入 場 料 な し

知事 賞 の内
容

賞状 授与 日 交 付 予 定 者

連
絡
先

住所 (郵便番号含む)、 氏名 (団体名・職名含む)、 電話番号、FAX番号
住所 :〒 652-8255神戸市兵庫区和田崎町1-1-2            (担 当者 )
三菱電機 (株 )ネ申戸製鉄所総務課気付 神菱会無線部       氏名 : 吉田 勉
団体名 :三菱電機アマチュア無線クラブ

TEL   090-3036二 5057    FAX